
Zarządzenie Nr 63/B/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 8 lipca 2024 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Mikołaja Kopernika w Serocku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 L, o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 L poz. 609 ze zm.) oraz art. 63 ust. l, ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 29
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 L Prawo oświatowe (Dz. U z 2024 L poz. 737)
zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierzam Pani Małgorzacie Szczerbie stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Mikołaja Kopernika w Serocku, ul. Puhuska 68, 05-140 Serock, na okres od 1 września
2024 r. do 31 sierpnia 2029 r.

§2

Obowiązki oraz uprawnienia dyrektora szkoły, określa ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 L poz. 737), ustawa z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz akty wykonawcze wydane na ich
podstawie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
7

BURM I
Miasta i Gmi

R Z


	Page 1
	Titles
	§2 

	Images
	Image 1



